

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
44	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gí fialová		ks	1	2,30	10	23,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	5	28,45Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	5	18,15Kč
96	desky na dokumenty A4 z pevného karton zelená		ks	1	30,13	1	30,13Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	5	7,85Kč
125	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	žlutá	ks	1	1,57	2	3,14Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	2	3,14Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	32,67	2	65,34Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	36,30	1	36,30Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá		bal	10	54,69	1	54,69Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	4	34,84Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
331	pravítko 20 cm	transparentní	ks	1	4,24	1	4,24Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	3	13,80Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	1	4,60Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	6	8,70Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	3	10,53Kč
385	náplně do keramického pera	modrá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	6	22,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	5	18,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	5	18,75Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	6	74,04Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
466	papír A4 gramáž 160 g	bílá	bal	500	212,96	1	212,96Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	2	95,34Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 710020050 GŘ-Sekce metodiky a výkonu daní-Odbor nepřímých daní
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	7	27,93Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	3	4,35Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	5	16,95Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páskou	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
565	obchodní taška B5 obyčejná	hnědá	ks	1	0,73	5	3,65Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	2	17,42Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	5	15,75Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	1	9,80Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč
697	baterie AAA nabíjecí		bal	4	231,35	1	231,35Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	10	32,70Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	10	30,30Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	4	16,44Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 012,75Kč

Konec sestavy